

Žadatel:

Povinný subjekt:
Statutární město Přerov
primátor Mgr. Vladimír Puchalský
Bratrská 709/34
750 11 Přerov 2

Datum 8. 12. 2014

Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, žádám o přímé poskytnutí těchto informací a doprovodných informací, specifikovaných v níže uvedených číslovanych bodech, v elektronické podobě

1. Veškeré informace, obsažené v „Evidenci místních komunikací“ neboli „Pasportu místních komunikací“ Statutárního města Přerova, který vede ve smyslu ustanovení § 5 odstavce 1 vyhlášky číslo 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, správce místních komunikací.
2. Veškeré informace, obsažené v „Evidenci účelových komunikací“ neboli „Pasportu účelových komunikací“ Statutárního města Přerova, který vede ve smyslu ustanovení § 5 odstavce 1 vyhlášky číslo 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, správce účelových komunikací.
3. Veškeré informace, obsažené v „Přehledu o veřejně přístupných účelových komunikacích, stezkách a pěšinách“, který vede v obvodu své územní působnosti, ve smyslu ustanovení § 63 odstavce 1 zákona číslo 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, Statutární město Přerov.
4. Veškeré informace, obsažené v „Evidenci dopravního značení“ Statutárního města Přerova.
5. Informace, zda povinný subjekt disponuje, nebo nedisponuje zařízením, umožňujícím naskenovat požadované informace do podoby počítačových souborů.
6. Informace, zda povinný subjekt disponuje, nebo nedisponuje zařízením, umožňujícím přenést počítačové soubory s požadovanými informacemi na technické nosiče dat, a to na kompaktní disk CD a na digitální víceúčelový disk DVD.

MAGISTRAT MĚSTA 4 PŘEROVA 4	Osobně
Došlo: - 8 -12- 2014	
č. j. MMPri/	
poč. listů	poč. příloh

Kamila Michalková

7. Záznam o postupu povinného subjektu při poskytování informací pořízený při poskytování touto žádostí požadovaných informací. (dle § 14, odstavce 6, zákona číslo 106/1999 Sb.)

8. Internetovou adresu, na které povinný subjekt zveřejňuje veškeré povinně zveřejňované informace způsobem, umožňujícím dálkový přístup. (dle § 5, odstavce 4, zákona číslo 106/1999 Sb.)

Z důvodu, aby povinnému subjektu nevznikly náklady za mimořádně rozsáhlé vyhledávání požadovaných informací, a aby povinný subjekt nemusel vyžadovat úhradu těchto nákladů od žadatele o informace, sděluji povinnému subjektu, že požadované informace se nacházejí na pracovištích osob, které jsou pověřeny vedením předmětných evidencí.

Požadované informace žádám poskytnout z důvodů zjednodušení, ekologie a úspory finančních prostředků výhradně v elektronické podobě formou počítačových souborů a skenů, ve formátu, jehož specifikace je volně dostupná a použití uživatelem není omezováno, na technickém nosiči dat, a to na digitálním víceúčelovém disku DVD číslo ZE5834-DVR-J47F4 MAPA03SA06024585, který pro tento účel příkládám v příloze, nikoliv formou kopii, která je pracnější, neekologická a finančně nákladná.

Pro případ, že by povinný subjekt místo poskytnutí požadovaných informací sdělil pouze údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněných informací, oznamuji povinnému subjektu, že trvám na přímém poskytnutí veškerých požadovaných informací, včetně zveřejněných informací a žádám povinný subjekt, aby mně tyto informace byly poskytnuty v souladu s obsahem žádosti v elektronické podobě na technickém nosiči dat, a to na digitálním víceúčelovém disku DVD číslo ZE5834-DVR-J47F4 MAPA03SA06024585, který pro tento účel příkládám v příloze.

Žádám, aby povinný subjekt, v souladu s ustanovením § 5 odstavce 3 zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Žádám o řádné vyřízení této žádosti o informace v souladu se zákonem.

Přílohy:

1. Kopie technického nosiče dat, prázdného digitálního víceúčelového disku DVD číslo ZE5834-DVR-J47F4 MAPA03SA06024585 k záznamu požadovaných informací, na jednom listu papíru formátu A4.

2. Technický nosič dat, prázdný digitální víceúčelový disk DVD číslo ZE5834-DVR-J47F4 MAPA03SA06024585 k záznamu požadovaných informací.

1. Příloha k Žádosti o poskytnutí informací ze dne 8. 12. 2014

Kopie technického nosiče dat, prázdného digitálního víceúčelového disku DVD číslo ZE5834-DVR-J47F4 MAPA03SA06024585 k záznamu požadovaných informací, na jednom listu papíru formátu A4.



Poskytnuté informace:

Žadatelé byly poskytnuty informace v požadovaném rozsahu.

Informace zpracoval:

11. 5. 2015

Zdeněk Daněk, Kancelář primátora, vedoucí oddělení organizačního